

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) DEVELOPMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, S.A. DE C.V. EJE 3 SUR, BAJA CALIFORNIA N° 177 D-603 ROMA SUR, DELG. CUAUHTEMOC 06760 CIUDAD DE MEXICO DIM 090707PF4 BLOM_SINGER@HOTMAIL.COM		NUMERO 000712 ACTA CONSTITUTIVA 20,611 LICENCIA O PERMISO SI (☒) NO ()	LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA	FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 10 MES 06 AÑO 2019		HOJA No. 1 DE 2		OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO 5430/13/2019 CON CARGO A RECURSOS PROPIOS DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0156/19		AREA REQUIRENTE -02610-				CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -REQ: 000291-		SESION COMITE No. FECHA				PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 42 ADJUDICACIÓN DIRECTA	
		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL GABRIELA ROMERO LOPEZ FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 20,611 TELEFONO Y FAX: TEL-FAX 5668-2088 FECHA: DIA MES AÑO				NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E180-2019 DIA MES AÑO	
CONTRATO CERRADO () ABIERTO (☒) ART. 48 LAASSP SA (☒) NA ()						PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS	TELEFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 10 MES 06 AÑO 2019		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO AM04PR					

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO MINIMO	M.N. MAXIMO
001	13070596	SONDA TRANSPILÓRICA DE SILICON, CAL. 12 FR. X 125 CM. DE LONGITUD, CON LÍNEA RADIOPACA, CON CUATRO ORIFICIOS LATERALES, CON ADAPTADOR FLEXIBLE, CON MARCAS INDELEBLES DE LONGITUD CADA 5 CM. A PARTIR DE 45 CM., Y HASTA 75 CM. DE LA EXTREMIDAD DISTAL, PUNTA LASTRADA, ESTÉRIL Y DESECHABLE	25400001	16	40.00	PIEZA	1,799.19	28,787.04	71,967.60
Cantidad Solicitada:									
002	13071526	SONDA TRANSPILÓRICA DE SILICON, CAL. 10 FR. X 125 CM. DE LONGITUD, CON LÍNEA RADIOPACA, CON CUATRO ORIFICIOS LATERALES, CON ADAPTADOR FLEXIBLE, CON MARCAS INDELEBLES DE LONGITUD CADA 5 CM. A PARTIR DE 45 CM., Y HASTA 75 CM. DE LA EXTREMIDAD DISTAL, PUNTA LASTRADA, ESTÉRIL Y DESECHABLE	25400001	16	40.00	PIEZA	1,621.25	25,940.00	64,850.00
Cantidad Solicitada:									
003	13071696	SONDA TRANSPILÓRICA DE SILICON, CAL. 16 FR. X 125 CM. DE LONGITUD, CON LÍNEA RADIOPACA, CON CUATRO ORIFICIOS LATERALES, CON ADAPTADOR FLEXIBLE, CON MARCAS INDELEBLES DE LONGITUD CADA 5 CM. A PARTIR DE 45 CM., Y HASTA 75 CM. DE LA EXTREMIDAD DISTAL, PUNTA LASTRADA, ESTÉRIL Y DESECHABLE	25400001	4	10.00	PIEZA	2,156.60	8,626.40	21,566.00
Cantidad Solicitada:									
004	13071697	SONDA TRANSPILÓRICA DE SILICON, CAL. 8 FR. X 125 CM. DE LONGITUD, CON LÍNEA RADIOPACA, CON CUATRO ORIFICIOS LATERALES, CON ADAPTADOR FLEXIBLE, CON MARCAS INDELEBLES DE LONGITUD CADA 5 CM. A PARTIR DE 20 CM., Y HASTA 50 CM. DE LA EXTREMIDAD DISTAL, PUNTA LASTRADA, ESTÉRIL Y DESECHABLE.	25400001	16	40.00	PIEZA	1,437.22	22,995.52	57,488.80
Cantidad Solicitada:									
005	13071819	SONDA TRANSPILÓRICA DE SILICON, CAL. 18 FR. X 125 CM. DE LONGITUD, CON LÍNEA RADIOPACA, CON CUATRO ORIFICIOS LATERALES, CON ADAPTADOR FLEXIBLE, CON MARCAS INDELEBLES DE LONGITUD CADA 5 CM. A PARTIR DE 45 CM., Y HASTA 75 CM. DE LA EXTREMIDAD DISTAL, PUNTA LASTRADA, ESTÉRIL Y DESECHABLE	25400001	4	10.00	PIEZA	2,339.11	9,356.44	23,391.10
Cantidad Solicitada:									

NOTA: CONTRATO ABIERTO CON VIGENCIA A PARTIR DEL 10 DE JUNIO DE 2019 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019.

FECHAS DE ENTREGA :	
Fecha Mínima:	
Fecha Máxima:	

(Doscientos Setenta y siete Mil Quinientos Cuarenta y cinco Pesos 66/100 M.N.)

	MINIMOS		MAXIMOS
Importe:	\$ 95,705.40	Importe:	\$ 239,263.50
Descuento:	\$ 0.00	Descuento:	\$ 0.00
SubTotal:	\$ 95,705.40	SubTotal:	\$ 239,263.50
Otros Impuestos:	\$ 0.00	Otros Impuestos:	\$ 0.00
Sub Total 2:	\$ 95,705.40	Sub Total 2:	\$ 239,263.50

